МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З

От 15 апреля 2024 г № 57 – Д

с. Ербогачён

Об итогах муниципального конкурса
детских творческих работ «Мы за здоровый образ жизни»

В соответствии с планом работы МОО с целью формирования общественного сознания
в области охраны здоровья в марте- апреле 2024 г проведен муниципальный конкурс
детских творческих работ «Мы за здоровый образ жизни». На конкурс представлено 22
работы из 7 образовательных учреждений Катангского района (МБОУ СОШ с.Ербогачен,
МКОУ СОШ с. Непа, МКОУ СОШ с. Преображенка, МКОУ СОШ с. Подволошино, МКОУ
СОШ с. Бур, МКДОУ ДС с.Ербогачен, МБОУ ДО ДШИ.  В конкурсе участвовало 107
обучающихся.

На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителями конкурса в номинации «Лучшая газета»:
- коллектив обучающихся подготовительной группы МКДОУ ДС «Радуга»

с.Ербогачён (руководитель Воробьёва О.Г.);
- коллектив обучающихся 7 – 9 классов МКОУ СОШ с. Преображенка (руководитель

Лищинская Е.О.);
- коллектив обучающихся 10 класса МБОУ СОШ с. Ербогачен (руководитель Юрьева

Ю.Г..
2. Объявить призерами конкурса в номинации «Лучшая газета»:
- коллектив обучающихся второй младшей группы МКДОУ ДС «Радуга» с.Ербогачён

(руководитель Юрьева О.А.);
– коллектив обучающихся 2, 4 классов МКОУ СОШ с. Преображенка (руководитель

Богомолова Н.А.);
– коллектив обучающихся 2 – в класса МБОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель
Антипина М.М.);
- коллектив обучающихся 8-а класса МБОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель

Юрьева Ю.Г.;
3. Наградить победителей и призеров конкурса дипломами МОО и призами;

4. Вручить сертификаты участникам конкурса:
- коллективу воспитанников интерната МБОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель

Андреева К.В.);
- коллективу обучающихся 9 – в класса МБОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель

Вакорин В.Н.);
- коллективу обучающихся 2 – б класса МБОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель

Пучкова В.В.);

- коллективу обучающихся МБОУ ДО ДШИ с.Ербогачён (руководитель Мутовина
Е.А.);

- коллективу обучающихся 2, 5, 6 классов МКОУ СОШ с. Непа (руководитель
Инешина Т.В.;

- коллективу обучающихся 9 класса МКОУ СОШ с. Непа (руководитель Новикова
Н.С.);

- коллективу обучающихся 8 класса МКОУ СОШ с. Непа (руководитель Инешина
В.П.);

- коллективу обучающихся 2 класса МКОУ СОШ с. Бур (руководитель Новосельцева
К.А.);

- коллективу обучающихся 10-11 классов МБОУ СОШ с. Ербогачён (руководители
Ткаченко Е.Ю., учитель химии Пивоварова Л.Н.);

- коллективу обучающихся 7- в класса МБОУ СОШ с. Ербогачен (руководитель
Попова О.Г.);

- Х. Андрею, обучающемуся МКОУ СОШ с. Непа;
- Н. Алине, обучающейся МКОУ СОШ с. Непа

Начальник МОО                                     Д.М.Гавриленко

		2024-04-16T09:49:26+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна